[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

09 марта 2021 года № МНС-01-03-22

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 11 сентября 2018 года
№ МНС-01-03-78

	В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов с действующим законодательством Российской Федерации и города Москвы, в соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 17 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 28 Устава муниципального округа Нагатино-Садовники, на основании апелляционного определения Московского городского суда от 20 ноября 2019 года Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 11 сентября 2018 года
№ МНС-01-03-78 «О согласовании установки ограждающих устройств на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: Варшавское шоссе, дом 53, корп.4».
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Нагатино-Садовники, а также лицу, уполномоченному на представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств и их демонтажом.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кузьмину Л.М.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                  Л.М. Кузьмина